
     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 23,32 62 RUBEN ANDRES GARCIA MASCULINO SENIOR

2 25,20 61 LUIS GONZALO MIGUEL MASCULINO SENIOR

3 27,08 77 RICARDO GUTIÉRREZ PÉREZ MASCULINO VETERANO B

4 27,46 76 VICTOR JIMENEZ CRESPO MASCULINO VETERANO A

5 31,00 67 JAVIER LOZANO HERRERO MASCULINO SENIOR

6 32,26 66 JAVIER DÍEZ CHAMARRO MASCULINO SENIOR

7 34,33 56 DANIEL VALIENTE DE MINGO MASCULINO SENIOR

8 34,38 63 VICTOR DE LA PINTA HERRERO MASCULINO SENIOR

9 39,36 60 JOSE MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA MASCULINO SENIOR

10 39,46 64 BEATRIZ PORTERO TORRECILLA FEMENINO SENIOR

11 40,39 57 PATRICIA CASTILLO CANO FEMENINO SENIOR

12 41,01 59 VÍCTOR SERRANO TERRE MASCULINO SENIOR

13 41,47 65 ELENA PORTERO TORRECILLA FEMENINO SENIOR

14 44,36 68 MARTA GONZALEZ FEMENINO SENIOR

15 44,36 58 DANIEL JIMÉNEZ ROY MASCULINO SENIOR

GENERAL   -   6.500 M



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,32 62 RUBEN ANDRES GARCIA

2 25,20 61 LUIS GONZALO MIGUEL

3 31,00 67 JAVIER LOZANO HERRERO

4 32,26 66 JAVIER DÍEZ CHAMARRO

5 34,33 56 DANIEL VALIENTE DE MINGO

6 34,38 63 VICTOR DE LA PINTA HERRERO

7 39,36 60 JOSE MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA

8 41,01 59 VÍCTOR SERRANO TERRE

9 44,36 58 DANIEL JIMÉNEZ ROY

1 39,46 64 BEATRIZ PORTERO TORRECILLA

2 40,39 57 PATRICIA CASTILLO CANO

3 41,47 65 ELENA PORTERO TORRECILLA

4 44,36 68 MARTA GONZALEZ

SENIOR - MASCULINO

FEMENINO



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,46 76 VICTOR JIMENEZ CRESPO

VETERANO A  - MASCULINO



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,08 77 RICARDO GUTIÉRREZ PÉREZ

VETERANO B   - MASCULINO



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 11,56 46 JOSE EUGENIO LATORRE IGEA MASCULINO

2 12,31 44 MARTÍ PÉREZ ORTE MASCULINO

3 12,35 41 DAVID VERA MUÑOZ MASCULINO

4 12,38 42 CARLOS LANGA GARCIA MASCULINO

5 16,07 43 MARIO ANDRÉS IGEA MASCULINO

6 16,08 45 RAÚL TEJADA LITE MASCULINO

JUNIOR C   -  MASCULINO



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 7,01 24 PABLO LANGA GARCIA MASCULINO

2 7,44 25 HÉCTOR GIL SANCHEZ MASCULINO

3 11,00 27 HUGO LITE FERNANDEZ MASCULINO

1 10,29 26 ALBA PÉREZ ORTE FEMENINO

2 12,55 28 LUCÍA OLIMPIA BADITA MARTÍNEZ FEMENINO

JUNIOR  B  -   MASCULINO

JUNIOR B  -  FEMENINO



     III CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Fuentelmonge

   28 de Julio de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,42 12 JORGE GIL SANCHEZ MASCULINO

2 4,03 17 DAVID MARINA LAZARO MASCULINO

3 4,27 14 RUBÉN GARCÉS LÁZARO MASCULINO

4 4,39 13 GAEL CHAMARRO VICENTE MASCULINO

5 6,49 16 DIEGO MARINA LAZARO MASCULINO

6 6,59 11 HUGO JIMENEZ SALVACHUA MASCULINO

1 5,15 19 LARISA M . BARROS FEMENINO

2 5,23 18 EVA MARIA LATORRE IGEA FEMENINO

3 5,27 15 ROCIO GONZALEZ GONZALEZ FEMENINO

JUNIOR A  -  MASCULINO

JUNIOR A -  FEMENINO


